
Wijzigingsbesluit van het dagelijks bestuur inzake de Vervangingsregeling

directeur Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid

 

Het dagelijks bestuur,

 

Gelet op:

- de Vervangingsregeling directeur Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid;

 

Besluit:

 

Artikel I

 

De Vervangingsregeling directeur Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid wordt als volgt gewijzigd:

 

A

Aan het eerste lid van artikel 3 wordt toegevoegd:

Bij afwezigheid van de adjunct-directeur kan de directeur een unitmanager als bedoeld in artikel 2,

vierde lid, van de Regeling ambtelijke organisatie Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid aanwijzen als

plaatsvervanger. Hiervan wordt melding gedaan aan het algemeen en dagelijks bestuur.

 

Artikel II

 

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het publicatieblad van de gemeenschappelijke regeling en treedt

in werking met ingang van de dag na de dag van bekendmaking, met terugwerking naar 1 februari

2020.

 

Aldus vastgesteld door het dagelijks bestuur van de Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid op 20 februari

2020.

 

De voorzitter,

mr. A.W. Bom-Lemstra

 

De secretaris,

mr. R. Visser

Nr. 153BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
21 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 153 21 februari 20201


